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DK/N Vigtige sikkerhedsforskrifter
FORSIGTIG! Skæret på dette isbor fra Einhell er MEGET 
SKARPT! Sørg for, at sikkerhed altid har topprioritet, når du 
bruger det.
Hold motordelen væk fra vandet. Der kan sprøjte vand op af hul-
let, når boret bryder igennem isen.
Vi anbefaler brug af "Einhell SEALED Power X-Change"-batteri-
er, da de er særligt godt beskyttede mod støv og vandstænk.
Du opnår de bedste resultater, hvis du tager batteriet ud af mas-
kinen og opbevarer det lunt, mens du isfi sker.

• Brug IKKE isboret til andet, end det er beregnet til - boring i is. Det 
er ikke beregnet til boring i jord eller tømmer. • Når du borer, skal du holde godt ved maskinens håndtag. Sørg for 
at have et godt fodfæste, og hold hele tiden balancen. • Uerfarne brugere skal instrueres, inden du lader dem bruge 
isboret. • Bær IKKE løstsiddende tøj eller smykker. Det kan blive fanget i de 
roterende dele. • Bær pigsåler, så du kan have et godt fodfæste. • Mens du borer i isen, kan isboret pludseligt sætte sig fast. Pas på, 
at du ikke forvrider dine håndled, og pres ikke isboret. • Når du har boret huller til isfiskeri, skal du ALTID anbringe isboret 
på et sikkert sted for at undgå personskade eller skader på isbo-
rets skær og skaft. • Efterse regelmæssigt isboret. Hvis det er beskadiget, skal du 
få det repareret af en fagmand eller udskifte det. Hold skæret 
skarpt. Det giver den bedste ydelse og reducerer risikoen for 
personskade. • Sørg for, at maskinen ikke kan starte utilsigtet, når du skifter isbor. • Når du har skiftet isbor, skal du ALTID sætte sikkerhedshylsteret 
på det isbor, der ikke er i brug. • Få en anden til at hjælpe dig med at holde maskinen, når du af-
monterer eller isætter et isbor, for at undgå personskade.  • Forsøg IKKE selv at slibe skæret. Køb nye skær hos din Einhell-
forhandler, eller se www.Einhell.com.

Opbevaring og vedligehold • Sørg for at opbevare isboret på et sikkert sted, utilgængeligt for 
børn og dyr. SØRG FOR ALTID AT SÆTTE SIKKERHEDSHYLS-
TERET PÅ! • Smør skæret med olie før opbevaring for at forebygge rust uden 
for sæsonen. • Sørg for, at brugte PXC-batterier ikke opbevares ved frostgrader. 
Den ideelle opbevaringstemperatur er mellem 5 og 30 °C.

FIN Tärkeitä turvallisuustietoja
VAROITUS! Einhell-jääkairan terät ovat ERITTÄIN TERÄVIÄ! 
Muista pitää turvallisuus mielessäsi aina kun käytät sitä.
PIDÄ MOOTTORIYKSIKKÖ POISSA VEDESTÄ. Vesi tulee takaisin 
ylös reiästä ja vuotaa yli.
Saat parhaat tulokset jäällä poistamalla akun ja laittamalla sen 
lämpimään paikkaan kalastuksen ajaksi.
Suosittelemme "Einhell SEALED Power X-Change" -akkujen 
käyttöä niiden erityisen suojan ansiosta pölyä ja vesisuihkuja 
vastaan.

• ÄLÄ käytä jääkairaa mihinkään muuhun kuin siihen mihin se on 
tarkoitettu - jään poraamiseen. Sitä ei ole suunniteltu poraamaan 
maaperää tai puutavaraa.• Kun poraat, pidä tiukasti kiinni kairan kahvoista. Säilytä myös hyvä 
ja tukeva asento kaikkina aikoina.• Kouluta kokemattomia käyttäjiä ennen kuin annat heidän käyttää 
jääkairaa.• ÄLÄ käytä löysiä vaatteita tai koruja. Ne voivat tarttua liikkuvaan 
kairaan.• Käytä jääkiinnikkeitä pysyäksesi tukevasti paikallaan.• Jään leikkaamisen aikana jääkaira voi mahdollisesti kietoutua. Ole 
varovainen välttääksesi rannevammoja ja älä pakota jääkairaa.• Pilkkireikien leikkaamisen jälkeen jääkaira tulee AINA asettaa 

turvalliseen paikkaan, jotta vältetään henkilövahingot tai kairan 
akselin tai terien vaurioituminen.• Tarkista kaira säännöllisesti, ja jos se on vaurioitunut, korjaa tai 
vaihdata se valtuutetussa huoltoliikkeessä. Pidä terät terävinä ja 
puhtaina parhaan suorituskyvyn saavuttamiseksi ja vähentääksesi 
loukkaantumisriskiä.• Varmista, että kairan kytkin on lukitussa asennossa, kun vaihdat 
teriä.• Kun olet vaihtanut terät, varmista että laitat AINA turvakannen 
jääkairaan.• Kun asennat tai irrotat teriä, varmista, että joku auttaa pitämään 
jääkairaa loukkaantumisen välttämiseksi.• ÄLÄ yritä teroittaa teriä itse. Hanki uudet terät Einhell-jälleen-
myyjältäsi tai tarkista www.Einhell.com.

Varastointi ja huolto• Varmista, että säilytät jääkairaa turvallisessa paikassa ja poissa 
lasten ja eläinten ulottuvilta. VARMISTA, ETTÄ TURVALAITE ON 
PAIKALLAAN!• Ennen varastointia suihkuta voiteluöljyä teriin ruostumisen estämi-
seksi sesongin ulkopuolella.• Varmista, että säilytät käytetyt PXC-paristot jäätymislämpötilan 
yläpuolella. Ihanteellinen varastointilämpötila on välillä 5 ° C - 30 
° C (41 ° F - 86 ° F).

EE Oluline ohutusteave
ETTEVAATUST! Einhelli jääpuuri terad on VÄGA TERAVAD! Selle 
kasutamisel pöörake alati tähelepanu ohutusele.
HOIA MOOTORI PEA VEEST PUUTUMATUNA. Vesi tuleb augu 
kaudu välja ja ujutab augu üle. Parima tulemuse saavutamiseks 
jääl tuleb eemaldada aku ning hoiustada seda soojas kohas 
kalastamise ajal. Me soovitame kasutada Einhell SEALED Power 
X-Change akut, sest sellel on eriline tolmu ja veekaitse.

• ÄRGE kasutage jääpuuri muul otstarbel peale selle, milleks see 
on ette nähtud – jää puurimiseks. See ei ole ette nähtud pinnase 
või puidu puurimiseks.• Puurimisel hoidke puuri käepidemetest kindlalt kinni. Seiske kindl-
alt, jalad maas ja hoidke kogu aeg tasakaalu. • Kogemusteta kasutajad peavad enne jääpuuri kasutamist läbima 
väljaõppe.• ÄRGE kandke avaraid rõivaid ega ehteid. Need võivad puuri külge 
takerduda.• Kindla jalgealuse säilitamiseks kinnitage jalatsite külge jääklam-
brid.• Jää puurimise käigus võib jääpuur kinni jääda. Olge ettevaatlik, et 
vältida randmevigastusi ja jääpuuri liigset koormust.• Pärast püügiaukude puurimist tuleb jääpuur ALATI paigutada 
ohutusse kohta, et vältida vigastusi ning puuri võlli või terade 
kahjustusi.• Kontrollige puuri regulaarselt ning kahjustuste avastamisel laske 
see volitatud hooldustöökojas parandada või vahetada. Parima 
jõudluse tagamiseks ja vigastuste ohu vähendamiseks hoidke 
terad teravad ja puhtad.• Terade vahetamisel veenduge, et puuri lüliti on lukustatud asen-
dis.• Pärast terade vahetamist paigaldage jääpuurile ALATI kaitsekate.• Terade paigaldamisel või eemaldamisel peab abiline aitama 
jääpuuri hoida, et vältida vigastusi.• ÄRGE üritage teri ise teritada. Hankige uued terad Einhelli edasi-
müüjalt või veebilehelt www.Einhell.com.

Ladustamine ja hooldus• Hoidke jääpuuri alati ohutus ning lastele ja loomadele kättesaa-
matus kohas. VEENDUGE, ET KAITSEKATE ON PAIGALDATUD!• Enne ladustamist pihustage teradele määrdeõli, et vältida rooste-
tamist ladustamise ajal.• Hoidke PXC akusid alati külmumistemperatuurist kõrgemal tem-
peratuuril. Ideaalne ladustamistemperatuur on vahemikus 5°C 
kuni 30°C (41°F kuni 86°F).
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